
 

 
 

                                                                                                                                                               Kraków, 12.08.2025 

Dział Zamówień Publicznych 
tel. 0-12 614 34 84 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

DZ.4240.6.877.2025 

dotyczy: Konkurs nr  DZ.4240.6.2025 „Udzielanie usług świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania opisów 
badań tomografii komputerowej serca” 
 
Podmiot leczniczy - Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 Kraków, 
informuje, że w związku z ogłoszonym konkursem, wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu wzoru Umowy paragraf 2 ust. 6, Usługi będą wykonywane 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 11,04,2019 r. za pośrednictwem systemów informatycznych? 

Odpowiedź: Taki zapis znajduje się w paragrafie 2, ust. 10. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przerwy techniczne w celach konserwacji i aktualizacji oprogramowania 

odbywały się częściej niż raz na kwartał, ale przerwy te będą krótsze? Suma niedostępności systemu w kwartale 

nie przekroczy 6h. Przerwy są zapowiadane z tygodniowym wyprzedzeniem. 

Odpowiedź: Przerwy techniczne mogą się odbywać tylko zgodnie z zapisem paragrafu 5, ust. 2.  

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie w paragrafie 8 ust. 2. Wzoru Umowy, aby w przypadku chęci 

przedłużenia obowiązywania umowy przez wzgląd na niewykorzystane środki wymagany był aneks do Umowy? 

Tak, aby Wykonawca miał wpływ na okres obowiązywania umowy, ponieważ nie ma wpływu na ilości, 

przesyłanych przez Zamawiającego, do opisu badań. 

Odpowiedź: Zmiana w treści paragrafu 8 ust. 2 nie jest możliwa.  

 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający doprecyzuje Warunki konkursu ust. 14: 
Wykonawca we współpracy z Zamawiający dokona podłączenia dostarczanego oprogramowania do systemu PACS 
lub innych urządzeń po protokole DICOM (konfiguracja węzłów DICOM). 
Czy Zamawiający rozumie przez powyższe, że Wykonawca konfiguruje połączenie po swojej stronie, a Szpital 
konfiguruje połączenie DICOM po swojej stronie – oczywiście przy współpracy obu stron? Oraz czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zdalną konfigurację połączeń przy zdalnej komunikacji? 
Odpowiedź: Tak, konfiguracja po protokole DICCOM (konfiguracja węzłów DICCOMowych) jest wykonywana przez 
Wykonawcę po stronie dostarczanego rozwiązania, a przez Zamawiającego po stronie systemu PACS lub innych 
urządzeń podłączanych. Konfiguracja wykonywana będzie przy współpracy obu stron. Zamawiający wyraża zgodę 
by Wykonawca zdalnie wykonał konfigurację po protokole DICOM w dostarczanym rozwiązaniu. Zamawiający 
zaznacza - jeżeli rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę oprócz samej konfiguracji węzłów DICOM 
wymagać będzie dostarczenia i instalacji w siedzibie Zamawiającego sprzętu teleinformatycznego, który miałby 
znajdować się w siedzibie Zamawiającego - taka instalacja i montaż musi zostać zrealizowana przez Wykonawcę na 
miejscu u Zamawiającego. 
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